令和５年４月２０日

 各自治会町内会長 様

                                                                                    南区スポーツ協会

会 長 平戸 善久

南区スポーツ協会地域会費の連合町内会単位による一括納入について（お願い）

 春暖の候 ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。
 平素から南区スポーツ協会の活動に多大な御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、南区スポーツ協会では事業を円滑に行うため、例年各自治会町内会に地域会費の

納入をお願いしているところです。昨年度より郵便局への払込の際、現金取扱手数料がか

かるようになりました。払込時に払込金額より１１０円を差し引いた金額を納入して頂き

ました。

 払込時における煩雑を無くすため、連合町内会単位での納入をお願いしたいと思います。

 １ 連合町内会単位による一括納入をお願いいたします。
  ２ 令和４年度の世帯数調査により作成した、地域会費目安額により納入をお願いいた

します。

 ３ 必要に応じ各自治会町内会別の領収書を作成して郵送いたします。

 ４ 連合町内会内での徴収方法は各連合町内会にお任せいたします。

 ５ 各自治会町内会で発生した個別の問題はスポーツ協会事務局で対応いたします。

※連合町内会に加盟していない自治会町内会には昨年度と同じく払込取扱票

 を送らせていただき、110円を差し引いた金額を払込いただきます。

                              【連絡先】 南区スポーツ協会事務局（南スポーツセンター内）

事務局長 中村  晶

TEL 716-5752  FAX 716-5753

携帯 090-8051-0077